
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 62261718

Data publicarii 21.10.21 Coduri CPV 39831240-0 44423000-1

Pretul estimativ: 839,29 RON - 839,29 RON

Descriere: MOP BUMBAC 250GR BUC 20 5,52 110,40 COADA LEMN 120CM BUC 8 3,13 25,04 LAVETA UMEDA 3BUC/SET SET 15 3,09 46,35 LAVETA USCATA 5BUC/SET SET 15 4,66 69,90 BURETE CANELAT 10BUC/SET SET 15 6,48 97,20 MATURA PLASTIC FIR LUNG BUC 5 9,18 45,90 MANUSI MENAJ SET 15 4,43 66,45 SACI MENAJ 35L, 15BUC/SET, GROSII SET 21 3,54 74,34 SACI MENAJ 60L, 15BUC/SET SET 20 4,36 87,20 SACI MENAJ 120L, 10BUC/SET SET 21 5,83 122,43 GALEATA CU STORCATOR 12L BUC 8 11,76 94,08
